Директору МАОУ «Лицей № 7»

С.В. Пилипушка

от:

адрес:

телефон:

С положением о проведении сборов ознакомлен (а).

  / /
подпись расшифровка подписи дата

З А Я В Л Е Н И Е

родителя

Прошу Вас зачислить моего ребенка, обучающегося 10 класса МАОУ «Лицей №7»

(ФИО полностью, ч./м./г. рождения)

в учебное подразделение для участия в военных учебных сборах по подготовке

по основам военной службы с гражданами, обучающимися в образовательных

организациях среднего и общего образования в 202 - 202 учебном году (с

проживанием на базе загородного оздоровительного лагеря) во исполнение

Федерального Закона от 28.03.98 №53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской

службе», постановления Правительства Российской Федерации от 31.12.99 № 1441

«Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации к

военной службе», постановления Правительства Новосибирской области от

02.08.2011    №332-п    «Об    утверждении    долгосрочной    целевой    программы

«Допризывная подготовка граждан Российской Федерации в Новосибирской

области на 2012-2016 годы»

Я согласен (а) на участие моего сына (дочери) в мероприятиях, спортивных

состязаниях, тактических учениях, учебно-тренировочных занятиях сборов согласно

утвержденной Программе проведения учебных сборов, в рамках реализации курса

«Основы безопасности жизнедеятельности» для 10 класса, раздела 2- «Основы

военной службы».

Я гарантирую, что мой сын (дочь) во избежание травматизма будет соблюдать

дисциплину, правила техники безопасности, добросовестно выполнять

распоряжения и приказы командиров и начальников учебных сборов по подготовке

по основам военной службы с гражданами, обучающимися в образовательных

организациях среднего и общего образования в 202 - 202 учебном году,

согласно утверждѐнной программы.

Директору МАОУ «Лицей № 7»

С.В. Пилипушка

от _

адрес: _

телефон

С положением о проведении сборов ознакомлен (а).

  / /
подпись расшифровка подписи дата

З А Я В Л Е Н И Е

учащегося

Прошу Вас зачислить меня, обучающегося 10 класса МАОУ «Лицей №7»

(ФИО полностью, ч./м./г. рождения)

в учебное подразделение для участия в военных учебных сборах по подготовке

по основам военной службы с гражданами, обучающимися в образовательных

организациях среднего и общего образования в 202 - 202 учебном году (с

проживанием на базе загородного оздоровительного лагеря) во исполнение

Федерального Закона от 28.03.98 №53-ФЗ «О воинской обязанности и воинской

службе», постановления Правительства Российской Федерации от 31.12.99 № 1441

«Об утверждении Положения о подготовке граждан Российской Федерации к

военной службе», постановления Правительства Новосибирской области от

02.08.2011    №332-п    «Об    утверждении    долгосрочной    целевой    программы

«Допризывная подготовка граждан Российской Федерации в Новосибирской

области на 2012-2016 годы»

Я согласен (а) на участие в мероприятиях, спортивных состязаниях,

тактических учениях, учебно-тренировочных занятиях сборов согласно

утвержденной Программе проведения учебных сборов, в рамках реализации курса

«Основы безопасности жизнедеятельности» для 10 класса, раздела 2- «Основы

военной службы».

Я обязуюсь соблюдать дисциплину, правила техники безопасности во

избежание травматизма, добросовестно выполнять распоряжения и приказы

командиров и начальников учебных сборов по подготовке по основам военной

службы с гражданами, обучающимися в образовательных организациях среднего и

общего образования в 202

программы.

- 202   учебном году, согласно утверждѐнной